
 
            AL 

PERSONALE ATA 
 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
All’ ALBO  

           Sede 
 

         Al Sito web 
          

AGLI ATTI 
 

 
OGGETTO Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto-PERSONALE ATA A.S. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n° 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la circolare interna prot. n° 1019 del 02/03/2023 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’ufficio; 
TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione allegate alla predetta O.M. con le precisazioni 
concernenti i trasferimenti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

 ai sensi e per gli effetti di quanto in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’ALBO e al sito 
WEB delle graduatorie provvisorie interne di Istituto del personale ATA con contratto a tempo 
indeterminato, per l’individuazione di eventuali soprannumerari, valevoli per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web.   
              

            
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Dott.ssa Maria Rosaria Damiano 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1° MONTESARCHIO (BN) 
SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via G. Matteotti -  82016 Montesarchio (BN) -    Tel/fax 0824-834145 
C.M. BNIC85400A -            C.U.U.: UFPTSG          C.F.92057630623 

e-mail: bnic85400a@istruzione.it / bnic85400a@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icprimomontesarchio.edu.it 

 

  

mailto:bnic85400a@istruzione.it
mailto:/%20bnic84500a@pec.istruzione.it
I.C. 1 MONTESARCHIO (BN) - Protocollo 0001795/2023 del 05/04/2023


